
■メニュー商品のアレルギー物質（8品目）一覧を用意しております。※掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料（アレルギー8品目：卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみ）を調査したものです。※工場製造時、店舗での調理、盛付の際には細心の注意を払っておりますが、他の特定原材料が微量混入する場合があります。※アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。最
終的な判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身で判断いただきますようお願いいたします。※調理油・調理器具の使い分けをしておりません。過敏な方はご注意ください。※付け合わせの野菜は季節によって変わる場合がございます。※店舗によって食器が異なる場合がございます。※お車を運転されるお客様のアルコール飲料のご注文はご遠慮ください。※店内での携帯電話の通話は、他のお客様のご迷惑になりますのでお控えください。
※夜10時以降ご来店のお客様は深夜料金として10％を加算させていただきます。※当店で使用しているお米はすべて「国産米」です。
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